
SPORT8 Vásárhelyi Hírlap  2018. július 2., hétfő

13.30-21.30 Tenisz, Grand Slam-torna, Wimbledon, Egyesült Királyság (Eurosport 1)

Labdarúgás, világbajnokság, Oroszország, nyolcaddöntő:
17.00 Brazília–Mexikó, Szamara (TVR 1, TVR HD)
21.00 Belgium–Japán, Rosztov (TVR 1, TVR HD)

Sportesemények a televízióban

BL-induló a Váradi VSK

A Bajnokok Ligája első selejtező-
körében indulhat a Nagyváradi 
VSK férfi kosárlabdacsapata a 
2018–2019-es szezonban. Az eu-
rópai klubtorna irányítóinak múlt 
heti közleménye szerint a román 
bajnok további huszonhárom 
együttes társaságában – köz-
tük a Szolnoki Olaj – szeptem-
ber 20. és 22-én, oda-visszavágó 
alapon játssza le az első párhar-
cát, továbbjutása esetén pedig 
egy újabb kétmeccses selejtezőn 
(szeptember 25. és 27.) válthat 
jegyet a BL-főtábláért rendezendő 
utolsó kvalifikációs szakaszra – 
ekkor három csapat kapcsolódik 
be a sorozatba. Az október 9-én, 
négy nyolccsapatos csoporttal 
kezdődő főtáblás küzdelemben 
26 csapat kvalifikáció nélkül sze-
repelhet. A BL-sorsolás július 11-
én lesz, a svájci Miesben. Kieséses 
esetén a VSK a FIBA Európa Kupá-
jának csoportkörében folytathatja 
a nemzetközi szereplésért.

Kizárták az AC Milant

A pénzügyi fairplay-szabályok 
áthágása miatt az Európai Labda-
rúgó-szövetség (UEFA) kizár-
ta az AC Milant a kontinentális 
klubtornák egy szezonjáról. Az 
olasz Serie A elmúlt idényének ha-
todik helyezettje a sportszervezet 
szerint a tavaly nyári tulajdonos-
váltást követően több mint 220 
millió eurót költött átigazolásokra, 
anélkül, hogy azt bevételei lehe-
tővé tették volt. A Li Yonghong 
üzletember neve által fémjelzett 
kínai befektetőcsoport – amelyik 
tavaly 740 millió euróért vásárolta 
meg a klubot Silvio Berlusconitól 
– egyebek mellett Leonardo 
Bonuccira és André Silvára költött 
egyenként több mint 30 millió eu-
rót, azzal a céllal, hogy a Bajnokok 
Ligájában indulhassanak. Ezt nem 
sikerült elérniük, hiszen a 2018–
2019-es idényt az Európa Liga 
csoportkörében kezdik majd, ami 
bevétel szempontjából űrt hagy a 
milánói „vörös-feketék” költség-
vetésében. Azt már bejelentették, 
hogy az UEFA-szankciót megtá-
madják a Nemzetközi Sportdön-
tőbíróságnál, ám amennyiben 
keresetük nem járna sikerrel, úgy 
a soron következő két bajnoki 
idényben elért helyezésüktől füg-
gően egy évben le kell mondaniuk 
az európai szereplésről.

Az MSE a TVR-ben

Ma 17.40-től (ismétlésben ked-
den 11.10-től) a Marosvásárhelyi 
TVR Sípszó után című műsorá-
nak meghívottja Fehér Csaba és 
Kristály Hunor, az MSE futball-
csapatának edzője, illetve csapat-
kapitánya, akikkel Szucher Ervin 
a harmadik ligába való feljutás 
körülményeiről beszélget.

Nevet változtattak

Július 1-től MOL Vidi FC néven 
folytatja a labdarúgó OTP Bank 
Ligában címvédő Videoton FC. 
A klub honlapjának pénteki be-
számolója szerint az egyesületet 
2010 óta támogató MOL az új 
idénytől már névadó szponzor-
ként áll a háromszoros bajnok-
csapat mögé.

Mint ismert, Fehér Csaba 
legénységének nagy sze-
rencsével sikerült kihar-

colnia a sikert, az osztályozós 
párharc múlt hétvégi visszavá-
góján, a Resinári Păltiniș pályá-
ján a hajrában szerzett góljának 
köszönhetően került a 3. Ligá-
ba. Hazai pályán 2–0-ra nyert, 
Resináron pedig 3–1-re kikapott, 
de idegenben szerzett több góllal 
megnyerte a párharcot.

A marosvásárhelyi együttes vi-
szont hivatalosan egyelőre nem fel-
jutó, mivel a Szeben megyeiek az 
első mérkőzés után megfellebbez-
ték az MSE osztályozón való rész-
vételét, és azt kérték, hogy zöld 
asztalnál nyerjék meg a párharcot.

A marosvásárhelyi klub ugyan-
is a 4. ligás győzelmét követően 
változtatott a klub nevén, MSE 08-
ról (ez a szám a 2008-as újraala-
pítás évére utal) csak MSE-re, de 
ezt egy nappal a június 10-ei ha-

táridő lejárta után tette, illetve ezt 
nem hagyta jóvá a Maros Megyei 
Labdarúgó Egyesület.

Erre hivatkozva a Resinári 
Păltiniș óvást nyújtott be a labda-
rúgó szövetséghez, hogy a vásár-
helyiek így nem voltak jogosultak 
osztályozót játszani.

A szövetség vitamegoldó kama-
rája csütörtöki üléséről elhalasz-
tották a döntés meghozatalát a 
következő csütörtökre. 

Egyébként a Szeben megyei 
együttes nem tudott beletörődni 
a kudarcba a pályán sem. A visz-
szavágó lejárta után az ellenfél 

sértegette az MSE csapatát, a le-
látóról kövekkel dobálták meg a 
vásárhelyieket. Végül a csendőr-
ség közbeavatkozására volt szük-
ség, hogy ne fajuljanak még jobban 
el a dolgok. Emiatt súlyos bünte-
tésre számíthat a Păltiniș csapata.

PÁL GÁBOR

Azonos ágra került a cím-
védő Győr Audi ETO KC és a 
Ferencváros a női kézilabda 
Bajnokok Ligája csoportjainak 
pénteki, bécsi sorsolásán. A 
győriek a német Thüringer HC 
és a szlovén Krim Mercator 
Ljubljana társaságában a C cso-
portba küzdenek a továbbju-
tásért, amelyhez csatlakozik 
majd a 2. selejtezőcsoport to-
vábbjutója. A Ferencváros a Bu-
karesti CSM, illetve a norvég 
Vipers Kristiansand együttesé-

vel a D csoportba került, amely 
az 1. selejtezőcsoport továbbju-
tójával lesz majd teljes.

A selejtezőtornákat szeptem-
ber 7. és 9. között rendezik. A 
főcsoportokból az első három-
három csapat jut a középdöntő-
be, ahol a Győr és a Ferencváros 
összetalálkozhat, hiszen azo-
nos ágon szerepelnek. A közép-
döntő-csoportok első négy-négy 
helyezettje kerül a negyeddöntő-
be. A négyes döntőt jövő tavasz-
szal ismét Budapesten rendezik.

Még nem hivatalos az MSE feljutása

Elhalasztott döntés

A pályán a vásárhelyiek nyertek, de még nem hivatalos a végeredmény

Egyelőre nem határo-

zott a Román Labda-

rúgó-szövetség (FRF) 

a Marosvásárhelyi 

MSE ügyében, így nem 

százszázalékos a labda-

rúgócsapat feljutása a 

3. Ligába.

ARCHÍV FELVÉTEL: HAÁZ VINCE

Gera Zoltán visszavonul

Bejelentette visszavonulását Gera Zoltán, 97-szeres válogatott labda-
rúgó. A Ferencváros 39 éves támadója Facebook-oldalán hozta nyil-
vánosságra döntését. Gera Pécsett lett élvonalbeli futballista, majd 
2000-ben a Ferencvároshoz szerződött, ahol látványos és akrobatikus 
megoldásai, illetve harciassága miatt gyorsan közönségkedvenc lett. 
2004-től kezdve tíz éven át Angliában légióskodott, a West Bromwich 
Albionban két hosszabb időszakot töltött, emellett szerepelt a 
Fulhamben is, amellyel 2010-ben Európa Liga-döntőt játszott. A ma-
gyar nemzeti csapatban 97 fellépésén 26-szor volt eredményes.

Babos Tímea az ukrán Leszja 
Curenko, Fucsovics Márton pe-
dig francia Julien Benneteau el-
len játssza első mérkőzését a 
ma kezdődő wimbledoni tenisz-
bajnokságon. Romániát kilencen 
képviselik a főtáblán, közülük 
nyolcan a női versenyen indul-
nak. Íme, a magyar és a román 
teniszezők mérkőzései 1. for-
dulóban.

Női egyes: Babos Tímea–
Leszja Curenko (ukrán), Simona 
Halep–Kurumi Nara (japán), 
Mihaela Buzărnescu–Aryna 
Sabalenka (fehérorosz), Irina 
Begu–Katie Swan (angol), Sorana 

Cârstea–Magdalena Rybarikova 
(szlovák), Ana Bogdan–Lara 
Arruabarrena (spanyol), Monica 
Niculescu–Naomi Oszaka (ja-
pán),  Alexandra Dulgheru–
Kristyna Pliskova (cseh) és 
G a b r i e l a  R u s e – A g n i e s z k a  
Radwanska (lengyel).

Férfi egyes: Fucsovics Már-
ton–Julien Benneteau (francia) 
és Marius Copil–Robin Haase 
(holland).

Egyébként a wimbledoni torna 
a legrégebbi teniszverseny a vi-
lágon, a férfiaknál már 1877-ben 
megrendezték, míg a nők 1884-
ben szálltak harcba a trófeáért.

Kezdődik a tenisztorna

Azonos ágra került a Győr és a Ferencváros
A női kézilabda-BL csoportbeosztása:
A-csoport: Buducnost Podgorica (montenegrói), Metz HB (francia), 
Odense HC (dán) és Larvik HK (norvég).
B-csoport: Rosztov-Don (orosz), Köbenhavn HB (dán), IK Sävehof 
(svéd) és Brest Bretagne (francia).
C-csoport: Győri Audi ETO KC, Thüringer HC (német), Krim Mercator 
Ljubljana (szlovén) és a 2. selejtezőcsoport továbbjutója.
D-csoport: Bukaresti CSM, Vipers Kristiansand (norvég), FTC-Rail 
Cargo Hungaria és az 1. selejtezőcsoport továbbjutója.
1. selejtezőcsoport: SG BBM Bietigheim (német), MKS Perla Lublin 
(lengyel), Jomi Salerno (olasz) és Super Amara Bera Bera (spanyol).
2. selejtezőcsoport: Craiovai CSM, HC Podravka Vegeta (horvát), 
Muratpasa Belediyesi (török) és ZORK Jagodina (szerb).




